

Följ med SPF Gästrikland

Höstresa till Kroatien 8-15 oktober



”Losinj är som en polerad smaragd i ett kristallklart adriatiskt hav”

8 oktober Avresedagen

Bussanslutning till Arlanda från Hofors-Sandviken-Gävle. Reseledare är med och delar ut flygbiljetter och hjälper till med incheckningen.

Kl. 11.00 lyfter Croatian Air mot Zagreb. Resan tar 2 timmar.

Utanför Zagreb väntar buss för transfer till Losinj. Ombord får vi lunchboxar att äta under bussresan. Resan till färjeläget tar 2,5 till 3 timmar. Från fastlandet till Cres Iland tar båtresan 25-30 minuter. Vi får tid att ta lite fika eller något att dricka från serveringen på däck. Vi ankommer till hotellet i Losinj till middagen på kvällen.

9 oktober Fri dag

Fri dag att utforska den vackra omgivningen, havet eller den trevliga spaavdelningen på hotellet. Här finns inomhuspool och utomhuspool med uppvärmt havsvatten. Till Veli Losinj, hotellets närmaste stad är det fem minuters promenadväg. Här finns serveringar, butiker och fantastisk arkitektur som sticker upp som färgglada pelare intill det turkosa havet.

10 oktober Utflykt Veli och Mali Losinj

En av de lokala guiderna möter oss i receptionen kl. 09.30 för gemensam promenad till Veli Losinj. Här guidar och berättar han om staden under en gemensam promenad. Efter promenaden hämtar en buss upp oss för vidare färd till Mali Losinj, öns största stad. Efter vägen hinner vi också med ett trevligt besök i en mycket personlig trädgård och bjuds på lite uppfriskande dryck innan vi tar oss vidare till Mali Losinj. Här får vi en guidad promenad, med vår lokala guide, som avslutas vid den berömda museet Apyxomeneos. Efter guidningen har vi fri tid i staden att besöka museet för den som önskar, shoppa eller äta lunch.

11 oktober Fri dag

Äter en fri dag för egna äventyr eller bara skön vila på hotellet. För den som vill se mer av staden Mali Losinj finns en vacker promenadväg hela vägen fram, ca 4-5 kilometer, med öns vackra vyer och hus. Om du håller ögonen på havet är det inte helt ovanligt att se delfiner som ofta leker utanför Losinjs kust.

12 oktober Ilovik, Blommornas ö

Från hamnen i Veli Losinj tar vi oss med båt denna dag ut till ön Ilovik. Framme i Ilovik tar vi en gemensam promenad runt husen. På den här ön finns inga bilvägar utan bara promenadvägar som vi lugnt kan vandra omkring på för att se in i trädgårdarna med vackra blommor, citronträd och bärbuskar. Ilovik kallas blommornas ö då sjömän genom åren bringat hem blommor till sina fruar från sina långa resor. Blommorna har vårdats och växer på än i dag på ön.

Vi stannar på caféet innan hemsresan för de som önskar, för de som vill upptäcka mer går det att ta sig till utsiktsplatsen eller vidare efter vattnet. På ön tas endast kontant betalning. På återresan bjuds vi på lunch och vin ombord.

13 oktober Fri dag

Ännu en skön dag att tillbringa efter eget önskemål. För den som önskar bada finns havet alldeles intill hotellet. Här finns inga stränder men sköna klippor att sola på och stegar som tar oss från kanten ner i havet. Det går också att nyttja gym och fritidsaktiviteter på hotellet, eller ta promenader efter de vackra lederna på ön. Vandringskartor finns i receptionen.

14 oktober Zagreb - Kroatiens huvudstad

Direkt efter en tidig frukost ger vi oss av mot Kroatiens huvudstad Zagreb. Vi stannar efter vägen och äter förbeställd lunch tillsammans. På eftermiddagen når vi Zagreb. Här checkar vi in på vårt centrala hotell för logi sista natten. En stadstur erbjuds för den som vill.

15 oktober Hemresa

Vi checkar ut och får frukostpåsen med oss efter vägen till flygplatsen, ca 20 minuters resa. Flygbiljetter hämtas ut och bagage checkas in. Kl. 08.00 lyfter flyget hemåt till Sverige igen och landar kl. 10.10. på Arlanda.

Avresa 8-15 oktober

Pris 16 850 kronor
Pris för SPF medlemmar 15 950 kronor

I resan ingår: Flygresan med Croatia Air.

8 okt ARN-ZAG 11.00-13.25 15 okt ZAG-ARN 08.00-10.10

Bussanslutning tur och retur Arlanda samt till och från hotellet i Losinj, färgebiljetter, lunchbox dag 1, välkomstdrink, logi med halvpension på hotellet, dagsutflykt till Mali i Veli Losinj, dagsutflykt med Båttur till Ilovik inkl lunch och vin, logi 1 natt i Zagreb inkl frukostpaket, lunch på återresan och stadstur i Zagreb, reseledare Catharina Morris från Vida Resor är med under resan.

Anmäl dig till resan:

Anita Gustafsson

anita.gson45@gmail.com

För frågor: 070-325 49 92